

Midtre Syndin Hytteeierforening

Årsberetning 2023

-foreningens 21. arbeidsår
Organisasjonsnr.: 913 514 866.

Styret har bestått av:

Ole Johan Stokstad – Styreleder

Odd Einar Reseland – Nestleder

Tone Kristiansen – Sekretær

Cille Jacobsen – Styremedlem

Jan Midthus – Styremedlem

Det har vært avholdt 4 styremøter i 2023.

Årsmøtet ble avholdt på Syndinstøga lørdag 15. juli 2023.

Dugnader mot gjengroing av fjellet

Dugnader mot gjengroing har vært organisert i ulike roder, men flere av rodene mangler koordinator.

Reguleringsplaner

Hytteeierforeningen følger med på aktuelle reguleringsplaner i vårt område. Vi gir uttalelser når styret ser at det er formålstjenlig, i samarbeid med Vestre Slidre Hytteforening.

Vestre Slidre Hytteforening

Vi er med i Vestre Slidre Hytteforening (VSH) som er en paraplyforening for hytteeierforeninger i Vestre Slidre, og jobber med saker som er av interesse for hytteeiere i Vestre Slidre. Ole Johan Stokstad og Hege Gry Solheim er med i styret til VSH. VSH arrangerte informasjonsmøte i samarbeid med kommunen på Syndinstøga den 25. juli 2023.

Skiløyper

Vi støtter Vestfjelløypene og Grindafjell løypelag som kjører skiløyper i vårt område, og engasjerer oss i løypelagenes arbeid. Vi kjøpte en ny andel i Vestfjelløypene i 2023, slik at per 31.12 2023 har vi 16 andeler i Vestfjelløypene. Grindafjell løypelag får driftsøtte.

Økonomi.

Det var 124 medlemmer som hadde betalt kontingenten for 2023 per 31.12 2023.

Det ble et overskudd på kr 12 490,50 i 2023.

Vi takker våre annonsører i Syndinposten for støtten.

Vi takker de som har valgt å gi sin grasrotandel til MSH!

Administrasjon

Vi benytter StyreWeb til medlemsdatabasen, regnskapet, nettsiden og utsending av meldinger på e-post og sms. Vi jobber for å ha et oppdatert medlemsregister. Gi beskjed når dere bytter e-post, mobilnummer eller får ny postadresse!

Informasjon og Syndinposten

Vi ga ut to utgaver av Syndinposten i 2023. Vi følger opp med relevant informasjon på hjemmesiden i løpet av året. Vi tar gjerne imot stoff til Syndinposten.

20. mars 2024 – styret